

Ejendomsselskabet Vellingvej ApS
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 37 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Peter Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vellingvej ApS Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 13 37 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Byskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	757.788	390.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.277	-150.298
Driftsresultat	555.511	239.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.437	-59.239
Resultat før skat	364.074	180.569
Skat af årets resultat	-89.282	-39.728
Årets resultat	274.792	140.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.792	140.841
Disponeret i alt	274.792	140.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>15.797.363</u>	<u>4.848.491</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.797.363</u>	<u>4.848.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.797.363</u>	<u>4.848.491</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>259.969</u>	<u>98.831</u>
Tilgodehavender i alt	<u>259.969</u>	<u>98.831</u>
Likvide beholdninger	<u>228.769</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.738</u>	<u>98.831</u>
Aktiver i alt	<u>16.286.101</u>	<u>4.947.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.776.077	1.501.285
	Egenkapital i alt	<u>2.276.077</u>	<u>2.001.285</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	336.300	358.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.300</u>	<u>358.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.244.615	1.906.394
	Gæld til pengeinstitutter	0	112.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.244.615</u>	<u>2.018.394</u>
	Gældsforpligtelser	446.000	404.300
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.536.098	92.415
	Selskabsskat	111.782	62.128
	Anden gæld	335.229	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.429.109</u>	<u>568.843</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.673.724</u>	<u>2.587.237</u>
	Passiver i alt	<u>16.286.101</u>	<u>4.947.322</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.555	0
Andre finansielle omkostninger	176.882	59.239
	191.437	59.239
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.501.285	1.360.444
Årets overførte overskud eller underskud	274.792	140.841
	1.776.077	1.501.285
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning PB Holding, Ringkøbing ApS	2.536.098	92.415
	2.536.098	92.415

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.578 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.796 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for DLR Kredit, værdi pr. 31. december 2018 udgør 522 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.